Fra: Henrik Oksnes <henrik.oksnes@fpu.no>

Sendt: 05.10.2021 08:06:42

Til: Lars Fjeldstad <Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>, Hjalti Heimir Gislason
<hjalti.heimir@gmail.com>, Aksel Mjos <aksel@mjos.no>, Alf Terje Mortensen
<alftmo@gmail.com>, Asgeir Presttun <sauidn@hotmail.com>, Bjarte Aarland
<bjarte.aarland@gmail.com>, Elin Hege B. Bratvold Lona <elinhege@gmail.com>, Ellinor
Therese Birkeland <ellinor.therese.birkeland@gmail.com>, Frode Flesland <frodfle@online.no>
Henrik Oksnes <henrik.oksnes@fpu.no>, Jarle Skeidsvoll <jarle@skeidsvoll.no>, Johannes
Haugland <Johannes.haugland@hotmail.com>, jorgen.varden@gmail.com, Kari Laurhammer
Mjes <kari@mjos.no>, Kim Andre Hartveit <hartveit@hotmail.no>, Kjersti Ingolvsdotter
Vevatne <kjeve70@gmail.com>, Ole Johannes Mjos <oj-mjoes@online.no>, Ragnar Tyssebotn
<rag-tys@online.no>, rita@ritatveiten.no, Sigmund Arve Faugstad <sigmund52@hotmail.com>,
Siren Tyssebotn <styssebotn@hotmail.com>, Tone Mjelde <tone mjelde 90@yahoo.no>, Trude
Tomren <ttomren@hotmail.com>, Turid Bjerndal Njastad <turidbn@gmail.com>, Qyvind
Litland <oyvind.litland47@gmail.com>, Alexander Thunestvedt <alexanderth@live.no>, Kato
Melchersen <melchersen@live.no>, Runar Ludvigsen <runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no>,
Anders Totland <anders.totland@bygdanytt.no>, Ronny Bertelsen
<ronny.bertelsen@bygdanytt.no>

Emne: [BULK] Spersmal til ordfereren

3

Spgrsmal 1:

Per dags dato har vi bare én hurtigladerstasjon pa Ostergy. Det fgrer til at det fort blir kg pa den
ene hurtigladeren vi har pa Ostergy. Om politikerne gnsker at vi skal kjgre mer el-bil, er det
politikerne sin oppgave a legge til rette for at en kan gjgre dette, blant annet gjennom bedring
av ladeinfrastruktur.

Nylig kom det frem i en rapport fra NAF at Ostergy vil fa hgyere drivstoffpriser med SP og AP i
regjering. Dette vil bety at enda flere blir tvunget over i el-bil.

Vil ordfgreren se pa problematikken med at vi ikke har nok hurtigladestasjoner pa Ostergy?

Spgrsmal 2:

| varen og sommeren som var vet vi at politi, ambulanse, redningsskgyte og brannvesen hadde
flere utrykninger til Ostergybrua hvor det var personer som hoppet og som prgvde a hoppe. Slik
har det, dessverre, veert i mange ar.

N3 er det pa tide at politikerne tar grep og sgrger for at broen sikres mot slike tragiske
hendelser. Vil ordfgreren ga i dialog med Statens Vegvesen om sikring av broen?

Haper ordfgreren tar seg tid til a svare pa disse viktige spgrsmalene til neste heradsstyremgtet.

Med vennlig hilsen,
Henrik @ksnes
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